3

[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
07.02.2012
№ 78
г. Ставрополь
Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Ставропольского края до 2020 года в области природопользования и охраны окружающей среды
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемую Стратегию социально-экономического развития Ставропольского края до 2020 года в области природопользования и охраны окружающей среды.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра Хусточкина А.Н.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр
Ю.И. Гриднев

Проект приказа подготовил планово-экономический сектор министерства

Визируют:

Первый заместитель министра
А.Н. Хусточкин
Заместитель министра

А.В. Бобров

Заместитель министра

Э.Б. Конопля

Заместитель министра

О.В. Перфильев
Начальник отдела организации, охраны
и использования особо охраняемых
природных территорий

Т.В. Амелина
Начальник юридического отдела

С.Н. Гайворонская
Начальник отдела нормирования

воздействия на окружающую среду

и государственной экологической экспертизы

Л.В. Гладких
Начальник отдела ведения

государственного лесного реестра,

воспроизводства, охраны и защиты

лесов

Т.С. Ковалева

Начальник отдела анализа состояния

окружающей среды и экологической

безопасности

А.А. Коровин

Начальник отдела водопользования

и охраны водных ресурсов

Н.И. Лобова
Начальник отдела бухгалтерского
учета отчетности и контроля –
главный бухгалтер

Е.В. Соболева
Начальник отдела охраны, контроля
и надзора за использованием объектов
животного и растительного мира

И.Г. Траутвайн
Главный специалист отдела
использования и охраны недр

С.В. Селиванов
Заведующий планово-

экономическим сектором

          М.П. Уханов